UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Homiliae Catholicae De Sacris Arcanis Deiparæ Mariæ Et Iosephi**

Cum quadruplici Indice

**Cartagena, Juan de**

**Coloniae Agrippinae, 1613**

Index Locorum Sacræ Scripturæ, Qvi Vel Ab Avctore, Vel Ab Aliis Sive Ad  
Literam, Sive Mystice explicantur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51414)

INDEX LOCORVM SACRÆ SCRIPTURÆ, QVI VEL AB AVCTORE, VEL AB ALIIS SIVE AD LITERAM, SIVE MYSTICE explicantur.

Primus numerus indicat Paginam, Secundus Columnam.

EX VETERI TESTAMENTO.

Ex libro Genesis.

- ¶ **L**antauerat autem Dem paradisum à princ. 76.1  
 Faciamus ei adiutorium simile sibi de B.V. 34.1.  
 Inimicitias ponam, &c. de B.Virg. 100.1  
 Inimicitias ponam inter te, & semen tuum, &c. de Virginitate Mariae. 753  
 Ipsa conteret caput tuum de conceptione B. Virg. 18.1  
 25. Iacob erat vir simplex Var. lectio. 224.2  
 27. Dei tibi Dem de rore caeli, & de pinguedine terra. 142.2. & de B.V. 388  
 28. Dimitte me. iam enim ascendit aurora. de B.V. 142.1  
 49. Te laudabunt fratres tui, &c. nō auferetur sceptrum de Iuda, &c. de Christo. 226.2  
 Item Var. lectio.  
 Ligans ad vineam pullum suum, & ad vitem, & fili mi, asinam suam. 3 de vocatiōne gentium. 227.2  
 Fiant in capite Ioseph, & in vertice Nazareth inter fratres suos. de Christo, non de Ioseph intelligendum. 374.2

Ex libro Exodi.

- ¶ **D**igitus Dei est hic. 564.2  
 25. Submersi sunt in mari rubro, abissi operuerunt eos. mysticè de genere humano, & peccato orig. 14.1  
 34. Primogenitum asina mutabis oue. moraliter. 254.2

Ex libro Leuitici.

- ¶ **M**ulier, si suscepto semine peperit masculū. 754.1.2. de Virg. Mariae.

Ex libro Numerorum.

- ¶ **N**azarum vocabitur ab viro 3 de Christo intelligendam. 393.2  
 24. Orietur stella ex Iacob, & consurget virga de Israel, &c. de B.V. 140.1.148.1  
 Ex libris Regum.

- ¶ **L**adam, & sicut visior 3635.1. de humilitate.

- ¶ **I**osabà, &c. eratq; cum ea sex annis clam in domo Domini. ly domo. 246.1  
 Ex libris Esdrae.

- ¶ **P**ondera mihi ignis pondus, mensura mihi statum venti, &c. 447.1.2. de prudentia.

Ex libro Esther.

- ¶ **N**e tradas Domine sceptrum tuum his, qui non sunt. 217.2

- ¶ **N**on morieris: non enim pro te, sed pro omnibus hæc lex constituta est. de Concept. B.V. sine peccato orig. 35.1

Ex libro Iob.

- ¶ **C**unctis diebus, quibus nunc militas. 694.1. de vitando peccato.

- ¶ **H**abet argenti venarum suarum principia, & auro locus est, &c. de B.V. 126.1